affectus quos catholica sincera & unatenus confessio ueritatis.
Nec patris factio dubitantibus extimetur indigna. quod dominica uoce
precipitur nec contempnatur unum ex minimis istis. Quia ergo non
despicit precipitantem desiderat preceptoris uerba non renuat
quidam quem uis electionis redeptor noster sibi esse testatur est
seruare non unitatem ipsam in uinculo pacis ammonuit. Unde
quisquis hoc se salutis tenere uinculo non recusat. quod pacis
studeat & locum hosti non prebeat. ut facta fortius ualeat unitatem
calcari qui in fratrum sede poterat diuisione errare. si uero
quod domino optatum erroris huius deprehendunt iaculo uulnerari
ecclesiastica ad hostationem esse adhibendi curatio. ut &
inter oues dominicas si fuerint sancti permaneant aut ab
unitate ecclesiastici corporis excidant. quatenus & magnus ex
damno modice lucrum fiat & totum faciat liberum partem amissa
pax & pauci sollicitudo pastorem ouem languidam que curati
onem non recipit. ne alias languoris sui labe contaminetur. ad sanum
consortium non differat eicere. sciens esse errantem sanitate nati
uitatis huius porro electionem seruare. proinde fratrum iterum cari
tate commoneo ut summa hoc uigilantia perseruari. & summo que
scriptum seruare studio debeatur. Nec rectam fidem quam
geritis aliorum dubiam consortio faciatis. Nam qui non corrigat
rescanda committit. Itaque magna uobis sollicitudine magna
omnino perusione permandum est. ut nec alius eorum persona scandalum
nec uobis opus sit nocua. quatenus tanti fratritatis uirga de com
muni sit ouibus pastorem lucra perficiant. quanto uos adearum custo
dia & sincera dilectio & credita fecerit cura sollicitos
GR. PAPINO DEFENSORI SICILIE CXXVII
Sicut uir clarissimus presentium portitor indicauit hanc

olum illabiet consuetudinē conuenire ut diuersis super
 uementib: ciues eiusdem ciuitatis de proprio expensar expen
 derent. De quare dū sequerent affligi hoc illis cū theodoro
 quondā epō conuenire. ut in ecclā eius certe positiones sub
 stantiesq: donationē conscriberent & hoc in se onus susci
 peret atq: securis eis redditus ipse de ecclā quicquid ēe ne
 cessariū erogat. si uero ptestia decimā & primā Indictio
 nis quib: pdictę ciuitatis defensoris officiū absente epō de
 proprio expendisse quod de ecclā poterat erogari & quib: qd
 expediat postulat debere restitui. Idcirco experientie tue p
 cipim ut reuerentissimo frī & co epō nō dicto studeat limine
 re quatenus aut pacifica cū eo sint & ordinatione decidat. Aut
 certe si quā ratione arrestatione expensarum credit
 posse defendere in iudicio tuo paster adistat exquisita
 diligentius uertate. Ita quicquid tibi equitatis ordo suaserit
 mora pposita definito ut & rationabilē causā finem acci
 pias. & paster apud te nulla fatiga in obseruatione dilatio
 suāt donationes de quib: dictū ē ecclā sue ēe honorari. existi
 mas & reddere eas donatorib: fosterre uoluerit. si quis ex eis
 queas recipiunt clericis. Atē similē munantur. ut aut
 scdm positiones suas que erant soliti dare pfoluant. Aut
 certe si causari uoluerint contentionē pastriā tuā necesse ē
 cognitione disungi. ut nulla se pars inaudita queratur
 p iudiciū ptulisse. Aliar uero causar que cū memorato
 reuerentissimo fratre nro supscripto positior habere
 se simio asserit. Tuo similē uolum modio sacris scis euan
 gelis iudicio definiri. **Q. Romano defens. sict. clxxviii**
 Mense nouembrio pntis secunde Indictionis experientieq:

preceptionem nram mandam ut calixeno filius thesauri domum
 cathene possessionem quam a minoma aua eiusdem calixeni ecclesie
 nre facta donatione contulerat reddere ei donationem eadem
 debuisse qd hac ut dicitur excusatione facere distulisti quoniam
 eidem donationi nre de poliphris caraxata qd incongrue
 te dixisse cognoscas du ad monitionem tuam precepti nri pagina possit
 ualde sufficere. p inde presentis auctoritate suscepta predicta domu
 & donationem ante facto calixeno ozfano sinemora restituere
 nam qd iustu & ipse sentiat nouum & nos tam predicti eidem
 ozfano sup scripto domu ex benignitate largiamur **Sergio**

clxx

Filius nri cur magnificus occila tribun sirotine **Defensor**
 ciuitatis ad nos ueniens pueru unu p srunomine astir pistouie
 exiure germani nri adeum nosse p duxit. Quem nunc fuga
 lapru ad partes illas reuersti cognouim. Experientia ergo tua
 antequa ad ridem inciuatatem ualeat ipsi coniungere. sub qua
 ualueris celeritate tabepo ludrenthine ciuitatis atq; predictum
 tribunum t ad que in locotue te habuere cognosce scripta dirigas
 ut uxor t filios predicti mancipii sub omi debeant habere cau
 tela atq; de ipso sollicitudine gerere. ut pueniens ualeat d'mere
 & mox cureb; sur omia queq; adeos ptinent. nauu in positos p fide
 lem psona hic modis omnib; destinare. Experientia itaq; tua cu
 omi hoc studeat efficacia sollesta q; pficere ne deneglectu t mora

Litros qd noptam motas incurras **Graxatolio diae clxxi**
 azores presentium qui destricor scismate ad unitate ecclesie do
 miserante reuersti sunt. multa deprauitate epoz qui in illis parti
 bis conquerunt. & que p se constantinopolion festinantes tua
 sibi p'unt ad ee debere solatia dilectionem tua his hostamur
 affectib; ut eis saluaratione solaciari debeat atq; concurrere

quatenus te opitulante & min' illic fatigari & quod iustū ē facilius

ualeant **q̄ uinceptio. r̄ p̄pocessio. oratuniano**

Libertino agathon et uictorio epis. clxxii

Cognouim' qd mor ur̄ sit in iude p̄ paschale festiuitate uob euntib'.
aut directis responsalib' ur̄is adm̄ & ro politā ur̄am utrū sciatis
unim'ne ipsi uob debentur ut pascha scripta debeat denuntiatione
mandatē. & quantū dī quidam utrū hoc facere scdm consuetudinē
p̄ponenter. Alioꝝ quoq; ad nō oboediendum corda puerunt. Addit
dīam quod ex uobis aliqui p̄ceder̄t emergentib' causis trans
marina p̄denter sine p̄dicti m̄ & ro polita sui cognitione teptis
sicut canonū ordo constituit. Audiant ambulare. hostamur
ergo fraternitate ur̄am ut antiquā eccl̄arū ur̄arū consuetudinē
exsequenter tam desuscipiēda paschali denuntiatione. quam
dīam si quemquā ur̄m p̄causis p̄p̄ur. ubicūq; conpulerit ambu
lare necessitas ab eodem m̄ & ro polita ur̄o scdm indicem uob regu
lū p̄dere debeat. Nec eū p̄ponere in aliquo p̄sumat' excepto
sicut nō optam' contra eundē m̄ & ro politam ur̄m uos habere aliqd
causē contingat. ut ob hoc sedis aptica iudiciū h̄r quip̄dere festinant
licentiam habeant. qd̄ sciatis p̄ canones dīam antiquoꝝ patrū institu
tione p̄missum. **q̄n̄ vitali defensori. scardipie. clxxiii**
Indicatū nobis ē quod quidam calalitanē eccl̄e clerici disciplinā
sui refugentes ep̄i contra eū solaciū de sententia exquirant. atq; p̄ hoc
illi quod dici graue ē contumacer existant. Quā rem si ita est om
nino clare suscipiunt. dicuntur dīam quod si e actus deferentes
eccl̄e in alioꝝ se obsequiis ac laborib' occupantes ubi nom̄ dederint
militie inueniantur extranei. Experiētia itaq; nihil deinceps
tale aliquid facere p̄sumat. sed si cuiusquam clerici ut aysola
culpe casus emer̄erit. In qua te tibi p̄dere debeant adiutorem